CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA DƯỢC PHẨM MEKOPHAR
                     – P      1  – Quậ  11 –  p. Hồ C í M   .

Đ      oạ : (84.8) 38 650 258 –  (84.8) 38 652 535   Fax: (84.8) 38 650 394
Website:   http://www.mekophar.com   -    E-mail: info@mekophar.com

THƯ MỜI

Kính gửi:                  T      H   H   -  Ư    H M M    H

                                      -

 ế       dự Đạ                            ê   ăm 2017                           d

 T          08 giờ 00 thứ sáu ngày 28/04/2017

 Đ         T i t         g t  -             Th ờ g  i t              T  H M

           d

Các  ội du g t ì h bà  t o g   i hội:

 Thông qua báo cáo  ế                    d      ă  2016                           ă

2017.

 Thông qua           ạ                          ă  2016.

 T                  ế                 ă  2016                  ;

                                    ă  2016.

 T

 T                                                                          ế  MKP.

 T                    :                          Đ T   ê  T Đ        ự

          ă            201             ạ            Đ T         ă  201

 Đ T                        ă  201                      ế   ạ  .

 T                                          d

 T                                   ê   Đ T        ế

 i u  i   th   d :

T                      ê                                                31/03/2017.

Đ                   Đạ                            ê   ă  2017                                   ế

 Đ                                               dự Đạ

      hi u    g    th   d    i hội .

                                               dự Đạ

  i       u                                    01

                d                   T                         ự

                                              ê

            d                                  u   i       u    .

                            hi u    g    th   d    i hội         i       u

               -                    t   c    giờ 00  gà  19/04/2017            d

                                        ê                  .

 T        Đạ            ă         ê

   .

Đ                      dự Đạ                                   ự      d

              ự                Đạ

T

http://www.mekophar.com/
http://www.mekophar.com/upload_file/20170412073732MKP-2017%20TailieuDHCD.pdf

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA DƯỢC PHẨM MEKOPHAR
                    , P      1 ,  Quậ  11,  p. Hồ C í M   .

Đ      oạ : (84.8) 38 650 258 –  (84.8) 38 652 535   Fax: (84.8) 38 650 394
Website :   http://www.mekophar.com  E-mail : info@mekophar.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI

T                   …..............………………………………… Quố   ị  :…………………………….

Địa   ỉ   ườ g  rú:…………….…………………………………………………………………………….………

Số CMND/Hộ   iếu: ……………………….,  gày  ấp:…………………………,  ại: ………………………

Điệ    oại:………………………… fax: ……………………. e-mail: ………………………………………….

Số    p ầ   iệ   ó:  ………………………………………………………………Cp.

   g    : ………………………………………………………………………….........................…………..

Tôi

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA - DƯỢC PHẨM MEKOPHAR

(được tổ chức vào ngày  28  tháng 04 năm 2017)

                        ……………………..,  gày …..     g ……  ăm 2017

(Ký và ghi rõ Họ    )

Ghi chú:

- Đề    ị Qu              p   u      ề C       C  p    H   - D ợ  p ẩm ME OPHAR

ngày 19/04/2017.

 -           oạ          (84.8) 38    3

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA DƯỢC PHẨM MEKOPHAR
297/5 L              – P      15 – Quậ  11 –  p. Hồ C í M   .

Đ      oạ : (84.8) 38650258 –  (84.8) 38652535   Fax: (84.8) 38650394
Website :   http://www.mekophar.com

Email : info@mekophar.com

GI Y ỦY QUYỀN

Tôi tên: …………………………………………Qu       ..........…...................................

CMND/Hộ    ếu s  : ………............…..  ấp ngày:……..……….. ạ : ………….………..

Hi   sở  ữu : …………..………...cổ p ầ   ủa Cty CP H a - D ợ  p ẩm  MEKOPHAR

       ữ: ………………………………………………………………………….…………..

Nay tôi làm giấy này ủy quyền cho:

Ông/Bà:…………………………………………………………………………….…………..

CMND/Hộ    ếu s :…………………..  ấp   ày :………………..… ạ : ….………….…..

Thay mặt tôi để tham dự:

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA - DƯỢC PHẨM MEKOPHAR

(được tổ chức vào ngày  28  tháng 04 năm 2017)

        ậ  ủy  uy       ủ   ẩm  uy    à           m  ạ               ào  a
s     ổ  ô  ,   am   a   ảo luậ , b ểu  uyế       ấ       u  a   o    ạ   ộ .

  ấy ủy  uy    ày       u l    ể      ày     ế      Đạ   ộ   ồ    ổ  ô
              m   1   ế      .

      ……….., ngày ….. tháng …… năm 2017

 Người nhận ủy quyền Người ủy quyền

 Ký tên Ký tên
 (Ghi rõ Họ và tên) (Ghi rõ Họ và tên)

Ghi chú:

- Đ       Qu   ổ  ô    ở  p  ếu  ày    Cô    y Cổ p ầ  H a - D ợ  p ẩm MEKOPHAR

trước           ngày  19/04/2017.

-  Cổ  ô        ể ủy  uy     o mộ    o         à        Hộ   ồ    uả       o    a    ểm so    ủa
Cô    y    o  a   s       ở m   sau  ủa m u  Giấy ủy quyền    ày.

 -            oạ  l       (84.8) 38    3

http://www.mekophar.com/

Số TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Địa chỉ CMND Ngày cấp Nơi cấp Ghi chú

1 NGUYEÃN THÒ QUYØNH ANH 1965 THAØNH VIEÂN HÑQT Số 8 Nguyễn Cảnh Dị, Phường 04, Quaän Taân Bình, TP. HCM 021695759 08/01/2014 TP.HCM

2 PHAN THÒ LAN HÖÔNG 1977 THAØNH VIEÂN HÑQT 40 Đường số 3, cư xá Lữ Gia, P.15, Q.11, TP.HCM đ 023187672 12/08/2009 TP.HCM

3 HUYØNH THÒ LAN 1951 CHUÛ TÒCH HÑQT 481/8E Trường Chinh, P.14, Q.Taân Bình, TP.HCM 020215339 28/01/2015 TP.HCM

4 ÑAËNG THÒ KIM LAN 1951 THAØNH VIEÂN HÑQT 662/ 8 Sö Vaïn Haïnh (Noái daøi), P.12, Quaän 10, TP.HCM 020036770 23/05/2003 TP.HCM

5 LEÂ ANH PHÖÔNG 1960 THAØNH VIEÂN HÑQT 5 Nguyeãn Thò Dieäu, Quaän 3, TP.HCM 022076229 13/06/2003 TP.HCM

6 NGUYEÃN ÑÖÙC THAÉNG 1965 THAØNH VIEÂN HÑQT 279/29 Huyønh Vaên Baùnh, P11, Q.Phuù Nhuaän, TP.HCM 025776276 28/03/2013 TP.HCM

1 NGUYỄN BÁ KHOA 1977 THAØNH VIEÂN BKS 566 Dương Quảng Hàm, P6, Q.Gò Vấp, TP.HCM 121208566 22/07/2016 Bắc Giang

2 NGUYỄN VIẾT LUẬN 1977 TRÖÔÛNG BKS 68 Bùi Hữu Nghĩa, Phường  2, Quận Bình Thạnh, TP.HCM 025127509 20/06/2009 TP.HCM

3 TRAÀN TRUNG NGOÂN 1966 THAØNH VIEÂN BKS 364/53/5 Thoaïi Ngoïc Haàu, P. Phuù Thaïnh, Q. Taân Phuù, TP.HCM 024640827 31/10/2006 TP.HCM

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU NHẬN ỦY QUYỀN DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

I. Hội Đồng Quản Trị

II. Ban Kiểm Soát